МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 05.10.2022 № 26-36-вн-1523 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (далее – Олимпиада по русскому языку)

(приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по русскому языку;

2.2.Членам жюри Олимпиады по русскому языку.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по русскому языку.

4.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. взять на контроль размещение настоящего приказа

на официальном сайте Управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  Е.Г. Тронина

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1393 от 12.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 09.12.2022 13:47

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..     № …………………
«О подведении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2022-2023 учебном году

7 класс
№

п/п

Школа Ф.И. О. ученика Количество

баллов

Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Огнев Р.А. 32 победитель Архипова Галина Анатольевна

2 МАОУ гимназия № 9 Кузьмин И.Р. 27 призер Кудрявцева Ольга Юрьевна

3 МАОУ СОШ № 11 Головач Э.А. 26 призер Садыкова Файруза Азатовна

4 МАОУ СОШ № 11 Пиливан Л.А. 21,5 участник Садыкова Файруза Азатовна

5 МАОУ СОШ № 8 Шульга И.Я. 21 участник Козменко Альбина Хамитовна

6 МАОУ СОШ № 2  Михалева В.В. 20,5 участник Христофорова Татьяна Ивановна

7 МАОУ СОШ № 30 Стародумов В.А. 20 участник Суворова Юлия Сергеевна

8 МАОУ "Лицей № 1" Корепанова К.Л. 19,5 участник Кашафутдинова Фирая Исмагиловна

9 МАОУ СОШ № 30 Радаев А.Е. 19 участник Кук Людмила Васильевна

10 МАОУ "Школа № 22" Сафронова Э.Р. 19 участник Радостева Марина Викторовна

11 МАОУ СОШ № 2  Ждахина В.С. 18,5 участник Христофорова Татьяна Ивановна

12 МАОУ СОШ № 2 Злодеева И.С. 18,5 участник Христофорова Татьяна Ивановна

13 МАОУ "Школа № 22" Соколов А.В. 18,5 участник Радостева Марина Викторовна

14 МАОУ "Школа № 22" Гончарук А.С. 17,5 участник Овсянникова Наталья Николаевна

15 МАОУ СОШ № 24 Брылякова С.И. 17 участник Березина Ирина Леонидовна

16 МАОУ "Школа № 22" Емелькин Р.А. 17 участник Толмачева Наталия Геннадьевна

17 МАОУ "Лицей № 1" Касилова А.А. 16,5 участник Кашафутдинова Фирая Исмагиловна

18 МАОУ СОШ № 1 Лобачев Л.М. 16,5 участник Ерыпалова Мария Васильевна

19 МАОУ гимназия № 9 Казакевич О.Д. 16 участник Кудрявцева Ольга Юрьевна

20 МАОУ "Школа № 22" Шинкина Ю.Н. 15,5 участник Толмачева Наталия Геннадьевна

21 МАОУ "СОШ № 29" Кравцова Е.С. 13 участник Макаренко Сабина Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1393 от 12.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 09.12.2022 13:47

3

8 класс

№

п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Лузянина А.А. 21 победитель Ельцова Елена Анатольевна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Зуева С.В. 19 призер Середкина Светлана Владимировна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Бадеева К.Е. 18,5 призер Середкина Светлана Владимировна

4 МАОУ "Школа № 5"  Шефер А.В. 18,5 призер Шартнер Наталья Васильевна

5 МАОУ СОШ № 11 Мехоношина М.В. 17,5 участник Хоробрых Наталья Николаевна

6 МАОУ СОШ № 8 Онянова В.О. 17,5 участник Козменко Альбина Хамитовна

7 МАОУ гимназия № 9 Ведерникова В.С. 17 участник Мартюшева Татьяна Эдуардовна

8 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Максимов М.А. 16,5 участник Ямалиева Фандалия Асхатовна

9 МАОУ гимназия № 9 Тронина А.А. 16 участник Мартюшева Татьяна Эдуардовна

10 МАОУ "Школа № 5"  Чистогова Д.А. 16 участник Шартнер Наталья Васильевна

11 МАОУ "Школа № 5"  Сенькова Л.Н. 15,5 участник Шартнер Наталья Васильевна

12 МАОУ "Школа № 22" Иванов Н.А. 15 участник Белокурова Галина Альбертовна

13 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Кузнецов П.П. 13,5 участник Скурихина Надежда Владимировна

14 МАОУ "Школа № 22" Куклина С.В. 13,5 участник Белокурова Галина Альбертовна

15 МАОУ СОШ № 2  Тимербаева К.И. 13 участник Худякова Людмила Владимировна

16 МАОУ СОШ № 14 Веденеева П.И. 12,5 участник Копытова Ирина Анатольевна

17 МАОУ СОШ № 30 Меньшикова Ю.С. 10,5 участник Халявина Ирина Леонидовна

18 МАОУ СОШ № 14 Коновалова А.А. 6 участник Копытова Ирина Анатольевна

9 класс

№

п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Леонтьева Л.А. 36,5 победитель Архипова Галина Анатольевна

2 МАОУ "Лицей № 1" Сивкова А.В. 30,5 призер Сенькова Ирина Валерьевна

22 МАОУ гимназия № 9 Русинова А.Д. 12,5 участник Чаплыгина Татьяна Лазаревна

23 МАОУ СОШ № 24 Халикова А.Ф. 12,5 участник Березина Ирина Леонидовна

24 МАОУ СОШ № 2  Чудинова У.В. 7,5 участник Христофорова Татьяна Ивановна

25 МАОУ "Школа № 22" Осипова Е.Е. 7 участник Радостева Марина Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1393 от 12.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 09.12.2022 13:47

4

3 МАОУ гимназия № 9 Ермакова А.Е. 29 призер Мартюшева Татьяна Эдуардовна

4 МАОУ "Лицей № 1" Шерстобитова Д.С. 27 участник Сенькова Ирина Валерьевна

5 МАОУ гимназия № 9 Давлятшин Е.И. 23 участник Алешина Яна Валентиновна

6 МАОУ гимназия № 9 Бухаринова Н.И. 21,5 участник Алешина Яна Валентиновна

7 МАОУ гимназия № 9 Смирнова Д.Д. 17 участник Алешина Яна Валентиновна

8 МАОУ СОШ № 11 Каширина К.С. 16,5 участник Иванова Светлана Вячеславовна

9 МАОУ СОШ № 12 Кузнецова В.Н. 16,5 участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

10 МАОУ "Школа № 22" Онопина В.А. 16,5 участник Аскарова Софья Михайловна

11 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Галкина А.А. 15 участник Архипова Галина Анатольевна

12 МАОУ СОШ № 12 Хорунжая С.В. 13 участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

13 МАОУ СОШ № 11 Бабаева А.Д. 12 участник Иванова Светлана Вячеславовна

14 МАОУ гимназия № 9 Иванов Л.М. 12 участник Алешина Яна Валентиновна

15 МАОУ СОШ № 11 Черткова С.Е. 11,5 участник Иванова Светлана Вячеславовна

16 МАОУ "Школа № 22" Лоскутова Е.В. 9,5 участник Мальцева Светлана Александровна

17 МАОУ СОШ № 1 Искимжи Д.В. 9 участник Бондарева Елена Васильевна

18 МАОУ СОШ № 16 Николаев И.М. 9 участник Шабанова Альфия Альфировна

19 МАОУ СОШ № 1 Финский С.Е. 9 участник Бондарева Елена Васильевна

20 МАОУ "Школа № 22" Якубаева А.В. 9 участник Мальцева Светлана Александровна

21 МАОУ СОШ № 12 Малышева В.А. 7,5 участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

22 МАОУ гимназия № 9 Бойко А.А. 5,5 участник Алешина Яна Валентиновна

10 класс

№

п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Шалина А.Р. 29 победитель Кашафутдинова Фирая Исмагиловна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Погадаев М.В. 28 призер Середкина Светлана Владимировна

3 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Диденко У.Д. 27 призер Скурихина Надежда Владимировна

4 МАОУ гимназия № 9 Чупеева М.А. 25 участник Алешина Яна Валентиновна

5 МАОУ гимназия № 9 Богданов А.П. 24,5 участник Алешина Яна Валентиновна

6 МАОУ СОШ № 11 Колокольцова Э.Д. 24 участник Хоробрых Наталья Николаевна

7 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Каменщикова Д.А. 22,5 участник Скурихина Надежда Владимировна

8 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Анфалова А.Е. 22 участник Середкина Светлана Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1393 от 12.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 09.12.2022 13:47

5

9 МАОУ "Лицей № 1" Палехова М.В. 21 участник Сенькова Ирина Валерьевна

10 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Ермакова Е.Ю. 20 участник Середкина Светлана Владимировна

11 МАОУ "Лицей № 1" Лаптева К.Н. 19,5 участник Сенькова Ирина Валерьевна

12 МАОУ СОШ № 30 Кузнецова А.Г. 19 участник Миронова Елена Владимировна

13 МАОУ гимназия № 9 Градобоева А.А. 17 участник Алешина Яна Валентиновна

14 МАОУ гимназия № 9 Фуфлыгина Е.И. 14 участник Алешина Яна Валентиновна

15 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Голякова К.О. 12 участник Скурихина Надежда Владимировна

16 МАОУ СОШ № 2 Синецкая Е.Д. 11,5 участник Черепанова Нина Борисовна

17 МАОУ СОШ № 8 Зенькович С.Е. 10 участник Суворова Елена Васильевна

18 МАОУ СОШ № 8 Старожилова С.А. 7 участник Суворова Елена Васильевна

11 класс

№

п/п Школа Ф.И. О. ученика

Количество

баллов Статус

Наставник

1 МАОУ "Лицей № 1" Глухарева А.И. 43,5 победитель Ошмарина Вера Александровна

2 МАОУ "СОШ с УИОП № 3" Лощилова П.А. 31 призер Середкина Светлана Владимировна

3 МАОУ "Лицей № 1" Шеина Н.Н. 31 призер Ошмарина Вера Александровна

4 МАОУ "Лицей № 1" Репина А.С. 30 призер Ельцова елена Анатольевна

5 МАОУ гимназия № 9 Байдин П.Д. 28,5 участник Алешина Яна Валентиновна

6 МАОУ СОШ № 2  Кашкарова А.И. 27 участник Черепанова Нина Борисовна

7 МАОУ "Лицей № 1" Шмыкова П.А. 19 участник Ошмарина Вера Александровна

8 МАОУ "Школа № 5"  Зиннурова К.Э. 14 участник Шустова Марина Игоревна

9 МАОУ СОШ № 8 Ивакина М.А. 12 участник Зозуля Лариса Анатольевна

10 МАОУ СОШ № 11 Бызова Е.О. 11 участник Белкина Людмила Ивановна

11 МАОУ "Лицей № 1" Фатеева А.Д. 11 участник Ошмарина Вера Александровна

12 МАОУ СОШ № 8 Гаврюшина Е.К. 8 участник Суворова Елена Васильевна

13 МАОУ гимназия № 9 Ильиных М.А. 6 участник Алешина Яна Валентиновна

14 МАОУ "Школа № 5"  Лалетина Б.О. 6 участник Шустова Марина Игоревна

15 МАОУ СОШ № 8 Тюленева М.А. 6 участник Зозуля Лариса Анатольевна

16 МАОУ "Школа № 5" Оськина М.С. 4 участник Шустова Марина Игоревна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1393 от 12.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 09.12.2022 13:47

	1
	2
	3
	4
	5